
Nadleśnictwo Pomorze, Pomorze 8G, 16-506 Giby
Tel.:+48 87 516-57-80                                                                                                                                 www.lasy.gov.pl
e-mail: pomorze@bialystok.lasy.gov.pl 
www.pomorze.bialystok.lasy.gov.pl

Pomorze, dnia 05.04.2022r.
Zn.spr.: SA.804.2.2022

Ogłoszenie
 o przetargu nieograniczonym 

na sprzedaż zbędnych materiałów magazynowych

Skarb Państwa
Państwowe Gospodarstwo Leśne

Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Pomorze 

Pomorze 8G

16-506 Giby

NIP 846-000-21-86

tel.: 87 516 57 80

e-mail: pomorze@bialystok.lasy.gov.pl

ogłasza, na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r.             

w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej w PGL Lasy Państwowe 

(Dz.U. Nr 134 poz. 692 z 1994r.) oraz w oparciu o informację z dnia 31.01.1996 r. 

(znak sprawy: EO-MD-905-1/96) Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych w sprawie 

wzorowania się i stosowania rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie zasad 

organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa 

państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz.U. Nr 97, poz. 443 z 1993 r.    

z późn. zm.), pierwszy przetarg pisemny, nieograniczony, na sprzedaż niżej 

wymienionych materiałów magazynowych.

1. Przedmiot przetargu.

Lp.
Przedmiot Przetargu      Cena Wywoławcza*

[zł]

Wadium

[zł]

1.

DRZWI NECKO (Skrzydło 

drzwiowe drewniane „80” 

łazienkowe lewe z ościeżnicą 

drewnianą bez zamka i okuć)

936,65 zł/szt. 93,66

mailto:pomorze@bialystok.lasy.gov.pl


-2-

*cena wywoławcza obejmuje podatek VAT

2. Stan techniczny:

Drzwi oraz blacha są nowe.

3. Wadium. 

Sprzedający ustala wadium tytułem zabezpieczenia wykonania warunków przetargu. 

Wadium należy wpłacić na rachunek bankowy Nadleśnictwa Pomorze nr  74 2030 
0045 1110 0000 0072 5400  do 20.04.2022 r. do godz. 1000 z dopiskiem ,,Wadium na 
przetarg nieograniczony na sprzedaż zbędnych materiałów magazynowych". 

Wadium będzie skuteczne, jeżeli w podanym terminie znajdzie się na ww. rachunku 

bankowym Nadleśnictwa Pomorze. Wadium przepada na rzecz Sprzedającego, jeżeli 

żaden z uczestników przetargu nie zaoferuje ceny nabycia równej cenie wywoławczej. 

Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały przyjęte, zostanie 

zwrócone bezpośrednio po zatwierdzeniu protokołu z przetargu przez Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Pomorze.

4. Miejsce i termin składania ofert.

Ofertę należy złożyć w nieprzeźroczystym opakowaniu, zabezpieczonym przed 

otwarciem. Opakowanie należy opisać następująco:

1)  adres Sprzedającego: 

PGLP LP Nadleśnictwo Pomorze, Pomorze 8G, 16-506 Giby

2)  napis:

a) „Przetarg nieograniczony na sprzedaż zbędnych materiałów magazynowych, 
nie  otwierać przed 20.04.2022 r. przed godz. 1015”.

2.

DRZWI NECKO (Skrzydło 

drzwiowe drewniane „90” 

pokojowe lewe z ościeżnicą 

drewnianą bez zamka i okuć)

936,65 zł/szt. 93,66

3.
BLACHA EL 7,76 m2 

(blacha trapezowa o 

wymiarach 1,21 x 6,41 m)

205,80 zł 20,58



-3-

3)  adres Kupującego.

Ofertę należy złożyć w siedzibie Nadleśnictwa Pomorze, Pomorze 8G, 16-506 Giby,                  

w sekretariacie biura Nadleśnictwa Pomorze do 20.04.2022 r. do godz. 1000. Termin 

zostaje dotrzymany jedynie wówczas, gdy oferta przed wyżej wskazanym terminem 

dotrze do Zamawiającego. Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona bez 

otwierania. Do oferty należy dołączyć dowód wpłaty wadium. Oferta pod rygorem 

nieważności powinna być sporządzona w formie pisemnej, w języku polskim i powinna 

zawierać:  

- imię i nazwisko, dokładny adres i telefon kontaktowy lub nazwę (firmę) i adres 

siedziby oferenta, telefon, Pesel i NIP w przypadku osoby fizycznej,                            

a w przypadku przedsiębiorcy: NIP oraz numer REGON,

- w przypadku przystąpienia do przetargu przedsiębiorcy (prowadzący działalność 

gospodarczą) należy do oferty dołączyć aktualny wyciąg z właściwego rejestru 

albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, 

wystawione  nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,

- oferowaną cenę za przedstawiony materiał magazynowy objęty przedmiotem 

przetargu i warunki jej zapłaty na druku Sprzedającego (oferowana cena nie 

może być niższa niż cena wywoławcza),

- oświadczenie oferenta na druku Sprzedającego, że zapoznał się ze stanem 

technicznym przedmiotu przetargu i nie wnosi do niego zastrzeżeń, w tym 

również do treści umowy.

Wzór formularza ofertowego z oświadczeniem (Załącznik nr 1) oraz wzór umowy 

sprzedaży (Załącznik nr 2) stanowią załącznik do niniejszego ogłoszenia, do pobrania 

na stronie internetowej:

https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-pomorze

 5. Miejsce i termin otwarcia ofert.

Otwarcie ofert nastąpi 20.04.2022 r. o godz. 1015 w sali narad Nadleśnictwa Pomorze.

6. Kryterium oceny ofert.

100% cena, przy czym cena sprzedaży nie może być niższa od ceny wywoławczej.              

O wyborze oferty zostaną poinformowani wszyscy, którzy złożyli ofertę na zakup 

materiałów magazynowych. W razie zaoferowania przez kilku oferentów tej samej 

https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-pomorze


-4-

ceny, Sprzedający przeprowadzi między tymi oferentami, w wyznaczonym terminie 

przetarg ustny w formie licytacji. Kwota postąpienie wynosi 1% zaoferowanej ceny.    

W przypadku, gdy żaden z oferentów nie zaproponuje wyższej ceny, wpłacone 

wadium przepada. Wszystkie koszty związane z przeniesieniem praw własności do 

nabytego w  przetargu materiału magazynowego ponosi Kupujący.

7. Warunki płatności.

Kupujący zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia przed zawarciem umowy kupna-

sprzedaży.  Zapłata ceny nastąpi na konto Sprzedającego (liczy się data 

zaksięgowania). Wadium złożone przez oferenta, którego oferta zostanie przyjęta, 

zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia. W przypadku, gdy Kupujący nie uiścił ceny 

nabycia przedmiotu objętego przetargiem w określonym terminie lub uchyla się od 

zawarcia umowy, wadium przepada na rzecz Sprzedającego. Wydanie materiału 

magazynowego nabywcy nastąpi, niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia oraz 

podpisaniu umowy kupna-sprzedaży w terminie nie dłuższym niż 7 dni 

kalendarzowych od daty zatwierdzenia  protokołu z przetargu przez Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Pomorze. Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa faktura zostanie 

wystawiona na podstawie podpisanej umowy kupna-sprzedaży.

8. Informacje dodatkowe:

1. Wpłata wadium oraz zapłata za przedmiot przetargu musi zostać dokonana z 

konta bankowego, którego kupujący jest właścicielem, współwłaścicielem lub 

posiada pełnomocnictwo, bądź jest upoważniony do tego konta.

2. Nadleśnictwo Pomorze zastrzega sobie prawo do odwołania przetargu, uznania, 

że przetarg nie został rozstrzygnięty oraz do unieważnienia przetargu bez podania 

przyczyny.

3. W przypadku nie osiągnięcia ceny wywoławczej Nadleśnictwo Pomorze ma prawo 

do unieważnienia postępowania.

4. Nadleśnictwo Pomorze zastrzega, że warunkiem ważności postępowania 

przetargowego i wyboru oferenta przez komisję przetargową, jest zatwierdzenie  

protokołu z przetargu przez Nadleśniczego Nadleśnictwa Pomorze.

5. Oferentom nie przysługuje prawo domagania się zwrotu kosztów udziału                          

w postępowaniu, w tym kosztów poniesionych na przygotowanie oferty.



-5-

6. Wpłynięcie jednej oferty spełniającej warunki przetargu, wystarczy do odbycia 

przetargu.

7. Obecność Oferentów podczas otwarcia nie jest obowiązkowa.

8. Każdy z Oferentów związany jest z postanowieniami ogłoszenia o przetargu.

9. Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte w oferowanych 

środkach trwałych oraz nie udziela gwarancji na sprzedawany sprzęt.

10. Termin ważności oferty: 30 dni.

11. Materiały magazynowe będące przedmiotem postępowania przetargowego można 

oglądać w siedzibie Nadleśnictwa Pomorze, Pomorze 8G, 16-506 Giby od 

poniedziałku do piątku w godzinach od 800 do 1400 po uprzednim uzgodnieniu 

telefonicznym terminu. Dodatkowe informacje można uzyskać w Nadleśnictwie 

Pomorze. Osoba do kontaktu: Pan Jacek Czarniecki tel. 87 516 57 86                         

lub 87 516 57 80.

Nadleśniczy

Nadleśnictwa Pomorze

Piotr Nalewajek
(podpisano elektronicznym podpisem 

kwalifikowanym)



-6-

Załączniki

1. Formularz ofertowy.

2. Umowa sprzedaży – wzór.

3. Zdjęcia zbędnych materiałów magazynowych.


		2022-04-05T11:41:35+0000
	Piotr Nalewajek




